裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126000524
主旨：有關本校辦理「五專免試入學說明會暨課程體驗」活動相關事宜，敬請協助公告
並鼓勵家長及同學踴躍報名參加。

★意見欄

1.芳和實中 芳和實中各組室 幹事 李昭瑢 送陳/會 112/01/18 15:34:31
擬辦:
一、協助公告。
二、文存。

2.芳和實中 芳和實中各組室 學習評量組長 林坤曉 送陳/會 112/01/18 17:13:01
擬辦:
一、協助公告。
二、文存。

3.芳和實中 芳和實中各組室 課程發展中心主任 林成嶽 決行 112/01/19 07:30:54
如擬